
時限 時刻 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

国語 国語 国語 算数 国語 国語
「日づけとよう日」（教
室）

「 あったらいいな、
こんなもの」（教室）

「漢字の意味」（教室）
「小数のしくみとたし
算、ひき算」（教室）

「大造じいさんとガン」
　　　　　　（教室）

「漢字を正しく使える
ように」(教室）

体育 体育 算数 国語 算数 音楽
「マラソン記録会」
（校庭）

「マラソン記録会」
（校庭）

「重さ」（教室）
「言葉について考えよ
う」（教室）

「三角形と四角形の
角」（教室）

「豊かな表現を求め
て」
（音楽室）

生活 生活 理科 音楽
「１年生と遊ぼう会」
（２年教室）

「１年生と遊ぼう会」
（２年教室）

「太陽の光を調べよう」（理科
室）＊天気の関係で変更にな
ることもあります。

「日本のリズム・世界の
リズム」（教室）

「マラソン記録会」
（校庭）

「マラソン記録会」
（校庭）

生活 生活 体育 体育 家庭 算数
「１年生と遊ぼう会」
（２年教室）

「１年生と遊ぼう会」
（２年教室）

「マラソン記録会」
（校庭）

「マラソン記録会」
（校庭）

「食べて元気に」
　　　　（教室）

「比」（教室）

算数 算数 総合 国語 社会 学級活動

「くらべかた」（教室） 「長さ（２）」（教室） 「豆の研究」（教室）
「言葉について考えよ
う」（教室）

「自動車をつくる工
業」
（教室）

「ケータイ教室」（教室）

小田川小学校

平成２８年度　１日オープン参観日　時間割表　１１月１１日（金）

１校時

２校時

朝の会（８：１５～８：２５）

モジュール学習（８：２５～８：４０）

帰りの会（１４：３０～１４：４０）

ぐんぐんタイム（１４：４０～１５：００）

下校　１５：０５

４校時

５校時

給食（１２：１０～１２：４５）　後片付け・歯みがき（１２：４５～１３：００）

昼休み（１３：００～１３：２０）

一斉清掃（１３：２５～１３：４０）

体育 体育
休憩時間（１０：１５～１０：３５）

３校時

8:15 

8:25 

8:40 

9:25 

9:30 

10:15 

10:35 

11:20 

11:25 

12:10 

13:45 

14:30 


